

شماره : 60/193273

تاریخ : 1401/08/10

پیوست : دارد



جمهوری اسلامی ایران  
وزارت صنعت، معدن و تجارت

تسهیل فرایند تولید

مقام معظم رهبری مدظله العالی: تولید، جمع آوری و ارجاع پسماندهای لازم قانونی و گواهی و بیم آتشسوزی و ایدز برای یک نوع سر راه تولید برده شده است.

رونوشت:

- ✓ جناب آقای فاضلی امین، مقام عالی وزارت و رئیس محترم ستاد تسهیل و رفع موانع تولید جهت استحضار.
- ✓ جناب آقای سائقی نژاد وزیر محترم جهاد کشاورزی و عضو ستاد تسهیل و رفع موانع تولید جهت استحضار.
- ✓ جناب آقای صرافعی، وزیر محترم میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و عضو ستاد تسهیل و رفع موانع تولید جهت استحضار.
- ✓ جناب آقای صالح آبادی، رئیس کل محترم بانک مرکزی چنا و عضو ستاد تسهیل و رفع موانع تولید جهت استحضار.
- ✓ جناب آقای لاری، معاون محترم هماهنگی و محیط کسب و کار وزارت جهت استحضار و دستور ابلاغ شولایت و دستور العمل مربوط به شناسایی واحدهای تولیدی مشمول.
- ✓ جناب آقای شاهی، رئیس محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران و عضو ستاد تسهیل و رفع موانع تولید جهت استحضار.
- ✓ جناب آقای سهیل آبادی، رئیس محترم خانه صنعت معدن و تجارت ایران جهت استحضار.
- ✓ جناب آقای عبدالقایی، رئیس محترم اتاق تعاون ایران و عضو ستاد تسهیل و رفع موانع تولید جهت استحضار.
- ✓ جناب آقای نوحه فراهانی، رئیس محترم اتاق اصناف ایران و عضو ستاد تسهیل و رفع موانع تولید جهت استحضار.
- ✓ مدیران کل محترم صنعت معدن و تجارت و نیروی کار گروه های تسهیل و رفع موانع تولید ۲۱ استان و جنوب کرمان جهت استحضار و ارائه گزارش عملکرد ماهانه به دبیرخانه ستاد.

✓ کارشناسان محترم معین استان ها جهت استحضار

✓ ۱۳۶۵۰۵۳۲۱

شماره : 60/193273

تاریخ : 1401/08/10

پیوست : داره



جمهوری اسلامی ایران  
وزارت صنعت، معدن و تجارت

تسهیل رفع موانع تولید

مقام معظم رهبری (مدظله العالی): تولید، حجم احیای دارب و ایستهای لازم قانون و گامی درم اقیانج و در بار یک موانع سر راه تولید برودش شود.

استانداران محترم و رؤسای کار گروه های تسهیل و رفع موانع تولید سراسر کشور

موضوع: بخشنامه بانک مرکزی در خصوص نمودن مصوبه شورای پول اعتبار با موضوع افعال بدهی واحدهای تولیدی

با سلام و احترام،

به پیوست تصویر بخشنامه شماره ۰۱/۱۹۰۶۶۸ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۲ بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، مبنی بر تمدید مهلت مصوبه جلسه ۱۳۹۸/۱۱/۲۹ شورای پول و اعتبار در خصوص افعال بدهی واحدهای تولیدی دارای مجوز از وزارت جهاد کشاورزی یا وزارت صنعت، معدن و تجارت یا وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی که به تشخیص و معرفی کارگروههای استانی تسهیل و رفع موانع تولید در چارچوب ضوابط بلاغی توسط وزارت صنعت، معدن و تجارت، در بازپرداخت بدهی خود به بانکهای و مؤسسات اعتباری غیربانکی دچار مشکل شده اند و تمام یا بخشی از بدهی آنها غیر جاری شده است، برای یکبار و حداکثر به مدت (۵) سال، با اخذ میزان (۷/۵) درصد از مئده بدهی و با تنفس (۶) ماهه در چارچوب دستورعمل نحوه افعال مطالبات مؤسسات اعتباری ایفاد می گردد.

خواهشمند است دستور فرمایید اطلاع رسانی مناسب به متقاضیان صورت گرفته و با بهره گیری از ظرفیت کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان و اجرایی شدن مصوبه از سوی بانک های عامل، زمینه لازم برای تعیین تکلیف بدهی واحدهای تولیدی و رفع مشکلات آنها از یک سو و وصول مطالبات بانکها و مؤسسات اعتباری از سوی دیگر فراهم گردد.







" تولید ، دانش بنیان ، اشتغال آفرین "

جناب آقای طهرانی معاون محترم استاندار و فرماندار شهرستان تهران  
جناب آقای زمانی معاون محترم استاندار و فرماندار ویژه شهرستان ری  
جناب آقای درویشی معاون محترم استاندار و فرماندار ویژه شهرستان ورامین  
جناب آقای شفیع زاده معاون محترم استاندار و فرماندار ویژه شهرستان شهریار  
فرمانداران محترم شهرستان های استان

جناب آقای ازوجی، رئیس محترم سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان  
جناب آقای سیجانی، مدیرکل محترم صنعت، معدن و تجارت و دبیر کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان  
جناب آقای ویس گرمی، مدیرکل محترم تعاون کار و رفاه اجتماعی استان  
جناب آقای جانفشان، مدیرکل محترم میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان  
جناب آقای برادری، مدیرکل محترم جهاد کشاورزی استان  
با سلام

**احتراماً؛** به پیوست تصویر نامه شماره ۶۰/۱۹۳۲۷۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۰ دبیر محترم ستاد تسهیل و رفع موانع تولید کشور در خصوص تمدید مصوبه شورای پول و اعتبار با موضوع تمدید مهلت مصوبه ۱۳۹۸/۱۱/۲۹ شورای پول و اعتبار تا پایان شهریورماه ۱۴۰۲ در خصوص امهال بدهی واحدهای تولیدی دارای مجوز از وزارت جهاد کشاورزی یا وزارت صنعت، معدن و تجارت یا وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، که به تشخیص و معرفی کارگروه استانی تسهیل و رفع موانع تولید، تمام یا بخشی از بدهی آنها، غیرجاری شده است، برای یکبار و حداکثر به مدت (۵) سال، با اخذ میزان (۷/۵) درصد از مانده بدهی و با تنفس (۶) ماهه در چارچوب "دستورالعمل نحوه امهال مطالبات موسسات اعتباری"، ارسال می گردد. شایسته است دستور فرمائید اطلاع رسانی مناسب به متقاضیان صورت گرفته تا ضمن بهره گیری از ظرفیت کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان و اجرایی شدن مصوبه یادشده از سوی بانکهای عامل زمینه لازم برای تعیین تکلیف بدهی واحدهای تولیدی و رفع مشکلات آنها از یک سو و وصول مطالبات بانکها و موسسات اعتباری از سوی دیگر فراهم گردد.

بهزاد بهزادی  
مدیرکل دفتر هماهنگی  
امور سرمایه گذاری و اشتغال

رونوشت:

- جناب آقای علی مهری سرپرست محترم معاونت هماهنگی اقتصادی برای استحضار





« تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین » نام منم ریسری

مدیران ، روسا و سرپرستان محترم ادارات اجرایی سراسر استان

با سلام

احتراما : به پیوست تصویر مکاتبه شماره ۴۳۳۸۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۸ مدیرکل محترم دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری تهران، منضم نامه شماره ۶۰/۱۹۳۲۷۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۰ دبیر محترم ستاد تسهیل و رفع موانع کشور در خصوص تمدید مصوبه شورای پول و اعتبار با موضوع تمدید مهلت مصوبه ۱۳۹۸/۱۱/۲۹ شورای پول و اعتبار تا پایان شهریور ۱۴۰۲ در خصوص امهال بدهی واحدهای تولیدی دارای مجوز از وزارت جهاد کشاورزی یا وزارت صنعت، معدن و تجارت یا وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، جهت استحضار و اطلاع رسانی به کارفرمایان مورد نظر ابفاد می گردد.

حامد ویس گرمی

مدیر کل

از طرف : مجید شایق



جمهوری اسلامی ایران

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران

اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان پردیس

بسمه تعالی

۰۱۲/۱۱۹/۱۴۴۹۴۸

۱۴۰۱/۰۸/۲۵

### «سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین» ستام منعم رهبری

ریاست محترم پارک فناوری پردیس

ریاست محترم شرکت عمران پردیس

مدیر محترم اداره جهاد کشاورزی شهرستان پردیس

ریاست محترم اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان پردیس

سرپرست محترم دفتر نمایندگی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان پردیس

ریاست محترم اتاق اصناف پردیس

ریاست محترم کانون هماهنگی شوراهای اسلامی کار شرق تهران

ریاست محترم شورای صنعتی خرمدشت

ریاست محترم شورای صنعتی بومهن

ریاست محترم شورای صنعتی کمرد

سلام علیکم؛

احتراما، باصلوات بر محمّد و آل محمّد(ص)، به پیوست تصویرنامه ۰۱۲/۲۰/۱۴۱۸۵۲ مورخ ۴۳۳۸۱ ۱۴۰۱/۸/۲۲ اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران منضم به تصویر نامه شماره ۴۳۳۸۱ مورخ ۱۴۰۱/۸/۱۸ مدیرکل محترم دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری تهران و تصویر نامه شماره ۶۰/۱۹۳۲۷۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۰ دبیر محترم ستاد تسهیل و رفع موانع کشور در خصوص تمدید مصوبه شورای محترم پول و اعتبار بابت امهال بدهی واحد های تولیدی جهت استحضار حضورتان ارسال میگردد. مع الوصف خواهشمند است دستور فرمائید موضوع به واحدهای مربوطه اطلاع رسانی فرمایند.

بسمه تعالی



لفظیه استیضاحیه  
بسمه تعالی  
بسمه تعالی  
بسمه تعالی

رونوشت:

- حجت الاسلام و المسلمین حاج آقای حسینی، امام جمعه محترم شهرستان پردیس، جهت استحضار
- جناب آقای ویس کریمی، مدیرکل محترم اداره کل متبوع، جهت استحضار
- جناب آقای پورابراهیم، فرماندار محترم شهرستان پردیس، جهت استحضار

